様式３                                No．

令和  年  月  日

小 田 原 市 長  様

グリーンライフサークル活動報告書

地域の花いっぱい活動支援事業花苗配布等実施要綱第６条第２項に基づき、花苗

を受領し、植付しましたので、次のとおり報告いたします。

１ 団 体 名

２ 代 表 者 氏名

３ 受領日時     月  日（ ）   ：   頃

４
受領品種

及び数量
品種 ベゴニア/パンジー      数量    株

５ 植付状況

※植付時の写真を添付

６ 管理状況

※植付から１ヶ月後の写真を添付

※ 写真の枚数が多い場合は、裏面に貼付けるか別葉としてください。

様式３                                No．

令和  年  月  日

小 田 原 市 長  様

グリーンライフサークル活動報告書

地域の花いっぱい活動支援事業花苗配布等実施要綱第６条第２項に基づき、花苗

を受領し、植付しましたので、次のとおり報告いたします。

１ 団 体 名 （地区名・自治会名）みどりの会

２ 代 表 者 氏名 小田原 太郎

３ 受領日時    ●月○日（△） ００：００ 頃

４
受領品種

及び数量
品種 ベゴニア/パンジー      数量 000 株

５ 植付状況

※植付時の写真を添付

６ 管理状況

※植付から１ヶ月後の写真を添付

※ 写真の枚数が多い場合は、裏面に貼付けるか別葉としてください。

【 記 入 例 】